Образец заполнения
заявления при обращении гражданина  по вопросу выдачи справки об обучении в учреждении образования
 (процедура по перечню № 6.3.)

	Директору
 ГУО «Остринская средняя школа имени А.С. Пашкевич (Тётки)»
Ю.Р. Скоринко
Иванова Ивана Ивановича
г.п. Острино, ул. 8-ое Марта , д.5
тел. домашний 22345, тел. рабочий 24567

заявление

Прошу выдать справку о том, что мой сын (дочь)  ___________________
____________________________________________________________________________________
является обучающимся государственного учреждения образования «Остринская средняя школа имени А.С. Пашкевич (Тётки)».
[bookmark: _GoBack]Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  предоставляю _паспорт____и др.______________________
                                                           (при условии предоставления документов и (или) сведений)

25.01.2021                                                                                          Иванов